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Curriculum Vitae   

   
Të dhëna Personale   

Emër / Mbiemër  Petrika Strepi 
Telefon  +355 69 40 386 86 
E‐mail  p.strepi@live.com 

Web‐Page  http://petrika.alb‐web.com 
Datëlindja  05 Shkurt 1985 
Vendlindja  Tiranë 

Vendbanimi  Rr. "Musa Agolli", Tiranë 
   

Edukimi dhe Trajnime   
Emri i kualifikimit  Ekonomist i Mesëm, 1999 ‐ 2004 

Emri dhe lloji i Institutit që 
ka lëshuar titullin 

Shkolla e Mesme Profesionale Teknike Ekonomike, Tiranë 

   

Emri i kualifikimit  Inxhinier Elektrik, 2004 ‐ 2010 
Emri dhe lloji i Institutit që 

ka lëshuar titullin 
"Universiteti  Politeknik  i  Tiranës",  Dega  "Inxhinieri  Elektrike",  Drejtimi 
Energjitikë 

   

Emri i kualifikimit/Licencës  Licencë Elektrike në Projektim, miratuar nga Ministria e Infrastrukturës dhe 
Energjisë: E.1539, regjistruar që nga data 26.06.2020. 

Emri dhe lloji i Institutit që 
ka lëshuar titullin 

Kategoria 4 (c‐Projektim të linjave e rrjeteve elektrike, për objekte civile e 
industriale. i‐Projektim i ndriçimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndriçimit të 
objekteve të mëdha sportive, porteve, aeroporteve, etj.),  
Kategoria  10  (c‐Projektim  sinjalistikë  jondriçuese  në  aeroporte  dhe 
heliporte.  d‐Projektim  nënstacione  elektrike,  primar  sekondar  ‐  linja  të 
tensionit të lartë. e‐Projektim kabina elektrike të rrjetit shpërndarës ‐ linja 
të tensionit të ulët ‐ të mesëm.),  
Kategoria 11 (d‐Projektim sinjalistikë ndriçuese në infrastructurë.) 

   

Emri i kualifikimit/Licencës  Licensë Profesionale Individuale: "Ndërtesa & Tokë Truall" 
Emri dhe lloji i Institutit që 

ka lëshuar titullin 
Vleresues i Pasurive të Paluajtëshme, Shkalla e Parë ‐ Ministria e Zhvillimit 
Urban & Turizmit, me Vendim  të Komisionit nr. 10, datë 26.10.2016, Vp. 
0786/1 

   

Emri i kualifikimit/Licencës  Licensë Profesionale Individuale: "Linja teknologjike, makineri e pajisje" 
Emri dhe lloji i Institutit që 

ka lëshuar titullin 
Vlerësues  i  Linjave  teknologjike, makinerive  e  pajisjeve,  Shkalla  e  Parë  ‐ 
Ministria e Infrastrukturës & Energjisë, me Vendim të Komisionit nr. 3, datë 
21.05.2020, Vp. 1451/1 

   

Emri i kualifikimit  Vlerësues i pasurive të paluajtëshme 
Emri dhe lloji i Institutit që 

ka lëshuar titullin 
Çertifikatë  kualifikimi  pasuniversitare,  për  vlerësimin  e  pasurive  të 
paluajtëshme,  pranë  Akademisë  së  Ndërtimit  të  Tiranës,  nr.  171,  datë 
30.06.2012. 

   

Emri i kualifikimit  Vlerësues i Linjave Teknologjike, Makinerive dhe Pajisjeve 
Emri dhe lloji i Institutit që 

ka lëshuar titullin 
Çertifikatë  kualifikimi  pasuniversitare  e  kursit  të  formimit  të  vazhduar, 
pranë Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike, UPT, nr. VLT‐05, datë 20.12.2017 
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Emri i kualifikimit  Dëshmi të Programeve bazë të kompjuterit 
Emri dhe lloji i Institutit që 

ka lëshuar titullin 
Çertifikatë  e  lëshuar  nga  qendra  "Adas"  në  vitin  2003  për  programet: 
Microsoft Word, Excel, Access, PowerPoint, Internet Explorer 

   

Emri i kualifikimit  Dëshmi për Gjuhën Gjermane 
Emri dhe lloji i Institutit që 

ka lëshuar titullin 
Çertifikatë nga qendra "Goethe Institut Inter Nationes" për përvetësimin e 
gjuhës Gjermane (Niveli A1 dhe A2) 

   

Emri i kualifikimit  Dëshmi aftësie / Leje për drejtim automjetesh (klasi B) 
Emri dhe lloji i Institutit që 

ka lëshuar titullin 
Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor (21.11.2003) 

   

Aftësive personale  dhe  
kompetenca 

 

Gjuha mëmë  Shqip 
Gjuhë të tjera   
Vetëvlerësim  Të kuptuarit  Të folurit  Të shkruarit 

Anglisht  Shumë mirë  Shumë mirë  Mirë 

Italisht  Shumë mirë  Shumë mirë  Mirë 

Gjermanisht  Elementar  Elementar  Elementar 
   

Aftësi sociale dhe 
kompetenca 

Aftesi  të  mira  komunikimi.  Punë  të  mirë  në  grup  dhe  organizim  e 
menaxhim  projektesh.  Ndershmëri  dhe  dëshirë  për  të  ndihmuar  dhe 
mësuar.  

   

Aftësi Teknike dhe 
Programe Kompjuterike 

Njohuri  shumë  të  mira  të  Sistemeve  Operative  Windows  &  Windows 
Server, si dhe njohuri bazike në Linux. 
Zoteroj  shumë mirë progamet bazë  të Microsoft Office  (Microsoft Word, 
Excel,  PowerPoint,  Access,  Visio,  FrontPage),  Adobe  (Photoshop, 
Illustrator,  InDesign,  Dreamweaver,  Flash),  Corel  Draw,  PageMaker, 
AutoCAD (2D & 3D), MathCAD, MathLAB, etj. dhe disa programe ndihmëse 
kalkulimesh Elektrike/Elektronike. 

   

Eksperienca pune   
Koha e punësimit  Janar 2011 ‐ Në vazhdim 
Emri i kompanisë  Studio "LOAD" shpk 
Pozicioni i punës  Vleresues i Pasurive të Luajtshme dhe Paluajtshme 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Vleresues i Pasurive te Paluajtshme për Troje & Ndertesa, Linja 
teknologjike, Makineri & Pajisje ‐ Vlerësues i Shkallës së Parë 

   

Koha e punësimit  Janar 2018 ‐ Në vazhdim (Part time) 
Emri i kompanisë  Ing. Erjon Kokoshi 
Pozicioni i punës  Inxhinier Elektrik 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Projektues i impjanteve elektrike të furnizmit me energji për objekte civile, 
industriale, turistike, etj.  
(Rrjeti  i  fuqisë,  ndriçimit,  panele  &  kabina  elektrike,  rrjetet  e  sinjaleve, 
CCTV, Access Control, Sistemet audio/video, etj.) 
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Koha e punësimit  Janar 2018 ‐ Dhjetor 2019 (Part time) 
Emri i kompanisë  "MEPS Albania" shpk 
Pozicioni i punës  Inxhinier Elektrik 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Ndihmës projektues i disa projekteve elektrike të linjave dhe 
nënstacioneve elektrike (35 & 220 kV) 

   
Koha e punësimit  Nëntor 2008 ‐ Dhjetor 2010 
Emri i kompanisë  "Kejsi‐05" shpk 
Pozicioni i punës  Inxhinier Elektrik 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Projektues i impjanteve elektrike të furnizmit me energji për objekte civile, 
industriale, turistike, etj.  
(Rrjeti  i  fuqisë,  ndriçimi,  panele  &  kabina  elektrike,  rrjetet  e  sinjaleve, 
CCTV, Access Control, Sistemet audio/video, etj.) 

   
Koha e punësimit  Gusht 2011 ‐ Në vazhdim (Part time) 
Emri i kompanisë  Albanian Web Solutions | Alb‐web.com 
Pozicioni i punës  Web Developer / Designer 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Web Developer dhe Designer i "Albanian Web Solutions" 

   
Koha e punësimit  Janar 2009 ‐ Mars 2012 (Part time) 
Emri i kompanisë  "Selmani" sh.p.k 
Pozicioni i punës  IT ‐ Mirembajtës 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Mirembajtës i pajisjeve kompjuterike të zyrave të kompanise. 

   
Koha e punësimit  Shkurt 2008 ‐ Nentor 2008 (Part time) 
Emri i kompanisë  "Global Point" 
Pozicioni i punës  IT & Designer 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Krijim dhe përpunim; kartvizitash,  fletë palosjesh, posterash,  logosh,  faqe 
web‐i,  përpunime  grafike,  kopertina  librash,  etj.  Gjithashtu  edhe  teknik 
kompjuterash dhe mirëmbajtës rrjeti. 

   
Koha e punësimit  Dhjetor 2008 ‐ Dhjetor 2012 (Part time) 
Emri i kompanisë  AlbBrain.com 
Pozicioni i punës  Web Design 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Web Design dhe Menaxher marketingu për Shqipërinë 

   
Koha e punësimit  Qeshor 2007 ‐ Dhjetor 2010 (Part Time) 
Emri i kompanisë  Studio "LOAD" shpk 
Pozicioni i punës  Ndihmës Vlerësues i Pasurive të Paluajtshme 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Ndihmës Vlerësues  i Pasurive  të Paluajtshme në qytetin e Tiranës dhe  si 
mirëmbajtës IT i zyrave të kompanisë 

   
Koha e punësimit  Nëntor 2005 ‐ Shtator 2007 (Part Time) 
Emri i kompanisë  "Erik" Botime 
Pozicioni i punës  Designer 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Dizenjim kopertinash dhe librash të ndryshëm shkollor 
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Koha e punësimit  Shkurt 2005 ‐ Maj 2007 (Part time) 
Emri i kompanisë  Servis Kompjuterash 
Pozicioni i punës  IT 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Riparues pajisjesh kompjutike dhe mirëmbajtës  i qendrës  së  internetit  të 
kompanisë 

   
Koha e punësimit  Shkurt 2002 ‐ Qeshor 2002 (Part time) 
Emri i kompanisë  Gauss IT‐Sistem 
Pozicioni i punës  Designer 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Përpunim  grafik  i  posterave,  logos,  fletë  palosjeve  dhe  reklamave  të 
qendres së kurseve 

   
Koha e punësimit  Qershor 2001 ‐ Korrik 2006 (Part time) 
Emri i kompanisë  Distributor artikujsh për bar‐e & restorante. Rr. "Nikolla Tupe" 
Pozicioni i punës  Magazinier dhe shofer 

Aktiviteti kryesor  & 
përgjegjësitë 

Magazinier i dyqanit dhe furnitor për  
bar‐e, lokale dhe restorante të ndryshme në Tiranë 

   
Eksperienca në vlerësimin 
e pasurive të paluajtshme 

‐ Vlerësimi i aseteve për qëllime të raportimit financiar: 
(Nënkontraktor i KPMG Albania, pranë Studio LOAD shpk) 

  Vlerësimin e aseteve për shkrirjen në një  të vetme  të Bankës  Italiane me 
Bankën Amerikane në Intesa Sanpaolo Bank. 

  Vlerësimi i Aseteve të Distributorit Euromax. 
   
  ‐ Vlerësimi i Aseteve Afatgjata Materiale (AAM)  

Viti 2019 ‐ 2020  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata Materiale për Shoqerinë "KESH" Sh.a 
Viti 2019  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata Materiale për Shoq. "Posta Shqiptare" Sh.a 

Viti 2016 ‐ 2017  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata Materiale për Shoqerinë "OSHEE" Sh.a 
Viti 2017  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata Materiale për "Autoritetin Portual Durrës" sha

Viti 2015 ‐ 2016  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata Materiale për Shoqerinë  "Albpetrol" Sh.a 
Viti 2015  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata materiale për Shoqerinë "Albtelecom" Sh.a 
Viti 2015  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata materiale për Shoqerinë "BKT" Sh.a 
Viti 2015  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata materiale për Shoqerinë "OST" Sh.a 
Viti 2014  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata materiale për Shoqerinë "ARMO" Sh.a 
Viti 2014  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata materiale për Shoqerinë "UKT" Sh.a 
Viti 2013  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata materiale për Shoq. "Posta Shqiptare" Sh.a 
Viti 2013  Vlerësimi i Aseteve Afatgjata materiale për Shoq. "Amadeus Group" Shpk 

   
  Në  kuadër  të  privatizimit,  pranë  "Studio  LOAD"  shpk  kam  asistuar  për 
kryerjen për  llogari te Ministrisë së Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjitikës 
të  Shqipërisë,  Drejtoria  e  Privatizimit,  Vlerësimin  e  pasurive  të 
paluajtshme të: 

  Godina dhe Pika Karburanti në administrim të shoqërisë "Armo" 
(Shoqeria e tregtimit të naftës në Shqipëri) 

Viti 2013  Hidrocentrali "Lanabregas" 
Viti 2008  Kinema "Millenium" 
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  Vlerësimi (në vite) i aseteve të vëna si kolateral për kredidhënje, për 
llogari të institucioneve financiare të mëposhtme: 

Në vite të ndryshme  Banka e Shqipërisë 
Në vite të ndryshme  OTP Bank 
Në vite të ndryshme  Union Bank 
Në vite të ndryshme  Credit Agricole Group / Emporiki Bank 
Në vite të ndryshme  Banka Kombetare e Greqise (NBG) 
Në vite të ndryshme  Societe Generale Albania 
Në vite të ndryshme  Veneto Bank 
Në vite të ndryshme  Intesa Sanpaolo Bank 
Në vite të ndryshme  Tirana Bank 
Në vite të ndryshme  Banka e Bashkuar e Shqipërisë (UBA) 
Në vite të ndryshme  Ish American Bank of Albania 
Në vite të ndryshme  Ish Banka Italo‐Shqiptare 

   
  Vlerësimi i aseteve për qëllime të çeshtjeve gjyqesore në institucionet e 
qeverisjes lokale dhe qendrore pranë "Studio LOAD" janë: 

Në vite të ndryshme  Gjykatat e rretheve Tiranë, Durrës, Krujë, Lezhë, Vlorë, Sarandë 
Në vite të ndryshme  Gjykata e Apelit të Tiranës 

   
  Disa nga kompanitë kryesore për të cilat kam asistuar në kryerjen e 
vlerësimeve pranë "Studio LOAD" shpk janë: 

  Objekte industrial, ndërtimi, spitale, qendra tregtare, etj. 
Viti 2019 
Viti 2018 

Spitali "Hygeia" 
Çertifikim mbi punimet e kryera në Portin MBM, Porto‐Romano, Durrës 

Viti 2018 
Viti 2018 
Viti 2018 
Viti 2018 

Fabrika e tullave "KID‐ALB", Durrës 
Depo farmaceutike & zyrat e shoq. “CFO Pharma” shpk, Tiranë 
Fabrika e bimëve medicinale “Filipi CO” shpk, Kurbin 
Depo farmaceutike & zyrat e shoq. “Delta Pharma‐AL” shpk, Tiranë 

Viti 2016  Show‐room dhe godina servisi të shoq. "Mektrin Motors" shpk 
Viti 2016  Fabrika e Miellit "Abduramani", Fier 
Viti 2016 
Viti 2016 

Fabrika e prodhimit & përpunimit të letrës "Edipack", Durrës 
Stabilimenti Industrial “Neranxi”, Tiranë 

Viti 2016  Stabilimenti i përpunimit dhe mbushjes se ujit natyral "Selita", Tiranë 
Viti 2016 dhe 2020  Stabilimenti i përpunimit dhe mbushjes se ujit natyral "Lajthiza", Pukë 

Viti 2015  Fabrika e prodhimit të këpucëve "Doniana", Mëzez 
Viti 2014  Fabrika e përpunimit të bimëve medicinale "Filipi Co" shpk, Gjorm 

Viti 2014 dhe 2017 
Viti 2013 

Magazina, ekspozitori dhe shkolla profesionale Neranxi, Tiranë 
Qendra Tregtare “Casa Italia”, Tiranë 

Viti 2012  Qendra Tregtare Univers "QTU", Tiranë 
Viti 2011  Fabrika e tullave "Volalba", Lushnje 

   
  Vlerësime Pika karburanti: 

Viti 2018  10 Pika Karburanti të shoqërisë "Europetrol Group", Tiranë ‐ Durrës 
Viti 2018  Karburant "Gega Oil", Vrrin ‐ Durrës 
Viti 2016 
Viti 2016 

Karburant "Gega Oil", Beltoje ‐ Shkodër 
Karburant “Kastrati” & Hotel, Rr. Kastriotët, Mëzez 

Viti 2016  Karburant "Eida" & Servis automjetesh, Nikel ‐ Krujë 
Viti 2015  Karburant "IT Oil", Blv. Bajram Curri, Tiranë 
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  Vlerësime Media audio‐vizive: 
Viti 2018  "Radio Love" & "Radio DJ" 
Viti 2015  "TOP Channel" 
Viti 2015  "TV Klan" 
Viti 2014  "DigitAlb" 
Viti 2013  "TV Alsat" 
Viti 2012  "TV Koha" 

   
  Vlerësime Kompani hotelerie, resorte dhe qendra argëtimit: 

Viti 2020 
Viti 2020 
Viti 2019 

Hotel “Gloria”, Qerret 
Hotel “Brillant”, Qerret 
Kompleksi "Panto Resort", Tiranë 

Viti 2018  Hotel  "Coral" ‐ Radhimë, Vlorë 
Viti 2018  Hotel  "VM Resort" ‐ Kryemëdhenj, Kavajë 
Viti 2018  Hotel  "Kupola" ‐ Golem, Kavajë 
Viti 2018  Hotel  "Ujvara" ‐ Golem, Kavajë 
Viti 2016  Hotel  "Belgard" ‐ Berat 
Viti 2015  Hotel  "Vlora International" ‐ Vlorë 
Viti 2015  Kompleksi sportiv "Dajti" ‐ Tiranë 
Viti 2015  Hotel  "Diplomat" ‐ Tiranë 
Viti 2015  Hotel  "Mondial" ‐ Tiranë 
Viti 2014  Hotel  "Belvedere" ‐ Durrës 
Viti 2014  Hotel  "Benilva" ‐ Durrës 

   
  Vlerësime Hidrocentrale 

Viti 2018  HEC "Mgulle", fshati Shëmri, Kukës 
Viti 2016  Vlerësimi i punimeve aktuale në ndertimin e HEC "Dobrenj", Skrapar 
Viti 2016  HEC "Orgjost", Kukës 
Viti 2016  HEC "Topojan 1" & "Topojan 2", Kukës 
Viti 2016  HEC "Bele 1" & "Bele 2", Kukës 
Viti 2014  HEC "Kabash", Puke 
Viti 2014  HEC "Nishova", Skrapar 
Viti 2013  HEC "Klos", Mirditë 
Viti 2013  HEC "Ftera" & "Ftera 1", Borsh 
Viti 2013  HEC "Lanabregas", Tiranë 

   
  Vlerësime Linja prodhimi, Makineri & Pajisje 

Viti 2020 
Viti 2020 

Linja e Stabilimentit të Ujit "Lajthiza", Pukë 
Linja e Stabilimentit të Ujit "Bukaniku", Elbasan 

Viti 2019  Fabrika e tullave "KID‐ALB", Durrës 
Viti 2016  Automjete, makineri & pajisjeve të linjës së prodhimit & përpunimit të 

produkteve ushqimore të konservuara "Amarilto", Lezhë 
Viti 2016  Fabrika e Miellit "Abduramani", Fier 
Viti 2016  Linjat e distilerisë së Fabrikës "Aquila Liquori", Tiranë 
Viti 2016  Stabilimenti i Ujit "Selitë", Tiranë 
Viti 2016  Stabilimenti i Ujit "Lajthiza", Pukë 
Viti 2016  Makineri dhe pajisje të Fabrikës së Vajit "Agrotal 1" sha 
Viti 2016 

 
Viti 2015 

Makineri dhe pajisje të Kompleksit Blektoral "Natural Farm" shpk, Varosh, 
Tiranë 
Makineri dhe pajisje të shoqërisë “Food Trade” & Conad Albania” 
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Viti 2015  Makina qepëse dhe pajisje të linjës së prodhimit të veshmbathjeve të shoq. 
"DBS Group" shpk, Bërxull, Tiranë 

Viti 2015  Makineri dhe pajisje frigoriferike të shoq. "Acquario Sali Peshku" shpk, 
Durrës dhe Vlorë 

Viti 2015  Makina qepëse dhe pajisje të linjës së prodhimit të veshmbathjeve të shoq. 
"eMMe & Co" shpk, Tiranë 

Viti 2014  39 Automjete (Volkswagen, Hyundai, Mitsubishi, dhe Tata) të shoq. 
"Classic" shpk, Tiranë 

Viti 2014  Makineri dhe pajisje të linjës së prodhimit të këpucëve "Roz Impex" shpk, 
Tiranë 

   
Eksperienca në  

projekte Elektrike 
Disa  nga  projektet  elektrike  për  të  cilat  kam  punuar  pranë  ing.  Erjon 
Kokoshi janë: 

Viti 2018‐2019  Projekti elektrik i Hotel Rajfi, godina 28 katëshe, Durrës 
Viti 2018‐2019  Projekti elektrik i Magazinave qendrore të kompanisë Rossmann & Lala, 

Tiranë 
Viti 2018‐2019  Projekti elektrik i Shkollës Shqiptare të Magjistraturës, Tiranë 
Viti 2018‐2019  Projekti elektrik i Shkollës 9‐vjeçare "Besim Daja", Tiranë 
Viti 2018‐2019  Projekti elektrik i Objekt banimi dhe shërbimi me 1‐8 kate, rruga "Robert 

Shvarc", Tiranë 
Viti 2018‐2019  Projekti elektrik i Objekt banimi dhe shërbimi me 1‐9 kate, rruga "Mine 

Peza", Tiranë 
   

Eksperienca në  
projekte Elektrike 

Disa nga projektet elektrike për të cilat kam punuar pranë studio "MEPS 
Albania" shpk janë: 

Viti 2018‐2019  Projekti i nënstacionit 35kV për parkun fotovoltaik Topojë, Seman ‐ Fier 
Viti 2018‐2019  Projekti i linjës 35kV për parkun fotovoltaik Topojë, Seman ‐ Fier 
Viti 2018‐2019  Studimi i fisibilitetit dhe projekti paraprak për nënstacionin 35/220kV për 

parkun fotovoltaik Divjakë‐Karavasta 
Viti 2018‐2019  Studimi i fisibilitetit dhe projekti paraprak për linjën ajrore 220kV me dy 

qarqe për parkun fotovoltaik Divjake‐Karavasta 
   

Eksperienca në  
projekte Elektrike 

Disa  nga  projektet  elektrike  për  të  cilat  kam  punuar  pranë  studios 
elektrike të projektimit "Kejsi 05" shpk janë: 

Viti 2010  Projekti elektrik i godinës së zyrave të kompanisë Mane TCI, Lundër 
Viti 2010  Projekti elektrik i rikonstruksionit të Spitalit të Djegieve ‐ QSUT, Tiranë 
Viti 2010  Projekti elektrik i godinës së Kontrollit të Automjeteve SGS, Tiranë 
Viti 2010  Projekti elektrik i godinës së re të Prokurorisë Korçë 
Viti 2010  Projekti elektrik i godinës së RES & FNSH, Tiranë 
Viti 2010  Projekti elektrik i godinës së shkollës 9‐vjeçare Kocaj, Baldushk 
Viti 2010  Projekti elektrik i godinës së zyrave të Instat, Tiranë 
Viti 2010  Projekti elektrik i godinës së re + rikonstruksioni i Gjykatës Vlorë 
Viti 2010  Projekti elektrik i godinës së zyrave të Drejtorisë së Tatimeve Durrës 

Viti 2009 ‐ 2010  Projekte të ndryshme elektrike të pallateve dhe objekteve të banimit 
Viti 2009  Projekti elektrik i godinës së Spitalit Psikiatrik Shkodër 
Viti 2009  Projekti elektrik i godinës së zyrave të Drejtorisë së Metrologjisë dhe 

Kalibrimit DPMK, Tiranë 
Viti 2009  Projekti elektrik i rikonstruksionit te ish Kinoklubit të Qytetit Studenti 
Viti 2009 

 
Projekti elektrik i godinës së Spitalit Rajonal të Shkodrës 
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Eksperienca në  
Web Desing 

Disa nga projektet në dizenjimin e  faqeve  të  internetit për  të  cilat kam 
punuar pë AlbBrain.com dhe alb‐web.com: 

Viti 2020 
Viti 2019 
Viti 2019 
Viti 2019 
Viti 2018 
Viti 2017 
Viti 2016 
Viti 2016 
Viti 2015 
Viti 2014 
Viti 2013 
Viti 2013 
Viti 2013 
Viti 2012 
Viti 2012 
Viti 2012 
Viti 2011 
Viti 2009 
Viti 2009 

 

Desig i faqes së internetit: tdairconditioning.com 
Desig i faqes së internetit: benetton.al 
Desig i faqes së internetit: travelalb.al 
Desig i faqes së internetit: flegler‐kunststofftechnik.de 
Desig i faqes së internetit: maxauto.al 
Desig i faqes së internetit: meps.al 
Desig i faqes së internetit: caritaslezhe.org 
Desig i faqes së internetit: geflex.al 
Desig i faqes së internetit: servisniku.com 
Desig i faqes së internetit: pabgroup.al 
Desig i faqes së internetit: vila60.com 
Desig i faqes së internetit: dalaniservice.com 
Desig i faqes së internetit: spectrum‐art.al 
Desig i faqes së internetit: europaexpress.al 
Desig i faqes së internetit: alb‐web.com 
Desig i faqes së internetit: rightclick.al 
Desig i faqes së internetit: loadstudio.al 
Desig i faqes së internetit: kejsi05.com 
Desig i faqes së internetit: albbrain.com 
 

 


